
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/le-peau-dve-tvare-valky/

Le peau Dvě tváře války

Kód zboží: LA_PEAU
Značka: Mido Film

Popis:
Film je volnou adaptací románu Curzia Malaparta a zavede nás do r. 1943. Americké
jednotky právě osvobodili Neapol. V této těžké době se dostávali do střetu dobyvatelé a ti,
jenž byli dobyti. Ženy prodávají svá těla a své děti; němečtí vězni se vykupují za cenu zlata,
která se rovná váze jejich těla. Tato všeobjímající freska ukazuje portréty některých
tragických událostí, které se vyskytly během 2. světové války a živě popisuje konfrontaci
světů na obou stranách barikády.

Režie: Liliana Cavani

Hrají: Marcello Mastroianni, Claudia Cardinale, Burt Lancaster

Originální název: Le Peau

Itálie/Francie 1981, 133 min

Zvuk: CZE 2.0; ENG 2.0; FR 2.0 barevný

Fotky:

https://armik.cz/le-peau-dve-tvare-valky/



	Le peau Dvě tváře války

